
無題
静岡県連 野営備品管理委員長 野田由男

太田山の整理をします。
２点のお願いとご提案をさせていただきます。
①ご支援いただける方々を５名ほどお願いしたく存じます。
②同時に御浜松地区の倉庫も整理整頓されて私どもが廃棄出来る部分があれ
ば、調整したく考えます。

日時：３月２日（土）　９時半集合　夕方１６時までを予定
場所：太田山

ご支援いただける方のご氏名を２４日中にご教示ください。
急な話で恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。
詳細は調整させてください。

ページ(1)


